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Dot. wyjaśnień do treści SIWZ  w postępowaniu o zamówienie publiczne pn  : Budowa   remizy   OSP  w  os. Mokrzyszów  w Tarnobrzegu- I etap         

                          W odpowiedzi na  zapytania wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne pn :   Budowa remizy OSP os. Mokrzyszów – I etap  niniejszym przekazujemy wyjaśnienia  projektanta   : 

1. Treść zapytania :  ad. Poz. 2.3 prosi się o wyjaśnienie , które ściany zewnętrzne mają być murowane z cegły klasy 250, czy można przejść na klasę 200 ?

Odpowiedź : Opis techniczny branży architektonicznej i konstrukcyjnej jest precyzyjny i jednoznaczny. Cytuję pkt. 6.2. opisu konstrukcyjnego: „Konstrukcyjne ściany zewnętrzne i wewnętrzne – z cegły pełnej ceramicznej klasy 15 na zaprawie cementowo-wapiennej klasy M5. Filarki międzyokienne szer. 38 i 51 cm na całej wysokości kondygnacji (od wieńca do wieńca) nie tylko w obrębie okna. – z cegły pełnej ceram. klasy 25 na zapr. cem.-wap. M10. Z podokiennego i nadokiennego fragmentu filarka należy wystawić strzępia wykonane również z cegły kl.25.” Taka klasa cegły powinna być zachowana.
2. Treść zapytania : ad. Poz. 2.27 i 2.28 prosi się o uszczegółowienie rodzaju komina spalinowego Schiedel RONDO PLUS (załączenie rys. szczegółowego komina ), uszczegółowienie  wykończenia ponad dachem . Czy kanały  wentylacyjne winny być typu Schiedel , czy może być alternatywnie  producent Leier ? Jakie wykończenie ponad  dachem ?

Odpowiedź :Wprawdzie rzuty architektoniczne jednoznacznie określają rodzaj zastosowanych prefabrykatów systemu Schiedel dodatkowo uściślam: 

-
komin jednociągowy, izolowany z wentylacją o wymiarach 50x36 cm z wkładem kominowych ø 20 cm i wymiarze przestrzeni wentylacyjnej 10x26 cm. System Schiedel jest systemem kompleksowym posiadającym cały wachlarz związanych z nim akcesoriów i szczegółowy katalog wszelkich detali, w tym także dot. sposobu wykończenia kominów ponad dachem. Dotyczy to również zastosowanych kanałów wentylacyjnych zakończonych daszkami kominowymi systemu Schiedel. Projektanci dopuszczają alternatywne zastosowanie równoważnego systemu kominowego po przedstawieniu odpowiedniej jego dokumentacji katalogowej, wymaganych atestów i za zgodą Inwestora. 
 3. Treść zapytania : - ad. Poz. 2.29 prosi się o wyjaśnienie , czy należy wyceniać na etapie stanu surowego parapety wewnętrzne , które są zamieszczone w ślepym kosztorysie ?

Odpowiedź : nie ujmować w wycenie ofertowej poz. przedmiarowej 2.29  KNNRS 2/301/9 ściany murowane ,osadzenie podokienników prefabrykowanych  z żywic epoksydowych tzw. sztuczny marmur

4. Treść zapytania : - ad. Poz. 3.32 prosi się o dokładne podanie rodzaju pokrycia tj. jaka dachówka , jeżeli firmy BRAAS  to niemożliwe jest krycie w koronkę  (w koronkę można kryć dachówką karpiówką ). Jeżeli ma być dachówka cementowa BRAAS to jaki rodzaj – wymiary, kolor.

Odpowiedź : Zarówno na rys. architektonicznych, jak i w opisie technicznym przedstawiony jest rodzaj dachówki cementowej. Jest to model Brass Biber o wymiarach 420x168 mm i kol. ceglastym. Jest możliwe krycie w koronkę przy zastosowaniu tej dachówki, ponieważ producent w wydanej książce dla projektantów w języku polskim pt. „Podręcznik Brass Dachy spadziste” na stronie 95 w pkt. 5.2. omawia szczegółowo ten sposób układania dachówki. Dopuszczamy zastosowanie  równoważnego zamiennika na zasadach jak wyżej.

 5. Treść zapytania : - odnośnie krycia dachu – czy obecnie w I ETAPIE należy wyceniać okna dachowe jeżeli tak to jaki rodzaj – prosi się o określenie dokładnych parametrów , wymiarów . ( Jeżeli otwory okienne dachowe pominąć , to jak powinny być zabezpieczone ?)

Odpowiedź : w wycenie ofertowej ująć dodatkowo  pozycje jak niżej : 

- KNR 15/526/2 – osadzenie okien w połaci dachowej , osadzenie okna Velux 1180 x 660 – szt.4 

- KNR 15/256/2 - osadzenie okien w połaci dachowej , osadzenie

  wyłazu dachowego Velux 600 x 800  - szt.1

6. Treść zapytania : - w obróbkach dachu brakuje rur spustowych , prosi się o uzupełnienie 

Odpowiedź : Inwestor nie przewiduje wykonywania tych robót na obecnym  etapie realizacji zadania .

7. Treść zapytania : - czy na obecnym etapie ( stanu surowego ) wyceniać konstrukcję schodów stalowych ?)           

Odpowiedź : Inwestor nie przewiduje wykonywania tych robót na obecnym  etapie realizacji zadania .

8. Treść zapytania : - czy płyty stropowe należy wycenić o nośności 4,5 kN/m2 czy 7,5 kN/m2 (w dokumentacji nie jest to jednoznacznie określone).

Odpowiedź : Projekt budowlany – zgodnie z ustaleniami z Inwestorem –  zakłada istnienie poddasza w wersji nieużytkowej. Dla niej wystarczające są płyty o nośności 4,5 kN/m2. 
9. Treść zapytania : czy winien być w ofercie przetargowej załączony kosztorys czy podana kwota ryczałtowa ?

Odpowiedź : w ofercie należy załączyć zarówno  kosztorys ofertowy jak i  podać kwotę ryczałtową .              

